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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMIT PUBLIK 
 

Nr. ______. prot                                                                                                Peshkopi, më __.__.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Drejtuar: 2 N Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", 

Pallati Nr.2, Kati i Pare.   

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16669-12-29-2021,Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës:me obejkt: Rikonstruksion dhe sistemim asfaltimi i rrugës SHISH-Unaze, Bashkia 

DIber 2021, me fond limit: 15.055.373 (Pesembedhjete milion e pesedhjete e tre  mije e treqind 

e shtatedhjete e tre  ) leke pa TVSH,e afat ekzekutimi kontrate 3 muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1-Nipti: K68121808W Emri i Subjektit: "SHKELQIMI 07" Objekti i Aktivitetit: Ne 

fushen e ndertimit te cdo lloji, studimit, projektimit, ndertimeve civile, industriale, turistike, 

bujqesore, rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta, portuale, rrugore, kanalesh e 

kanalizime, hekurudhore e aeroportuale, vepra arti, rrugore,..i cili ka ofruar vleren ekonomike 

10.000.000(dhjete million )lek pa tvsh 

2-Nipti: K51518029B Emri i Subjektit: DENIS-05 Objekti i Aktivitetit: Prodhim dhe 

tregtim te materialeve te ndertimit, projektime ne fushen e ndertimit,ndertime,rikonstruksione, 

punime komunale sherbim ne dertime hidroteknike, kanalizime, ujesjellsa, elektrike,rruge e 

sistemime, transportim mallrash e pasagjeresh brend....i cili ka ofruar vlerern ekonomike 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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12.631.105(Dymbedhjete milione e gjashteqinde e tridhjet e nje mije e njeqinde epese)lek pa 

tvsh. 

3-Nipti: L31615017L Emri i Subjektit: 2 N Objekti i Aktivitetit: Zbatim, projektim e 

ndertime civile, ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te 

parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. 

Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Nderti....i  cili ka ofruar vleren Ekonomike 

11.997.488(Njembedhjete milione e nenteqinde e nentedhjet e shtate mije e katerqinde e 

tetedhjete e tete)lek pa tvsh. 

4-Nipti: K51615512C Emri i Subjektit: KUPA Objekti i Aktivitetit: Kryerjen e punimeve 

te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, 

rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, 

hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksion.i cili ka ofruar vleren Ekonomike 

13.844.892(Trembedhjete milione e teteqinde e dyzet e kater mije e teteqinde e nentedhjet e 

dy)lek pa tvsh. 

5-Nipti: J66902042Q Emri i Subjektit: S.M.O.UNION Objekti i Aktivitetit: Tregtim me 

shumice e pakice, import eksport i artikujve te ndryshem industriale,materialeve te 

ndertimit.Prodhim dhe tregtim buke,karburanti. Sipermarrje ndertimi e projektimi. Ndertime 

civile dhe ekonomike,vepra kullimi,ujitje toke. Punime karpentie....i cili ka ofruar vleren 

ekonomike 9.913.770(Nente milione e nenteqinde e trembedhjete mije e shtateqinde e 

shtatedhjete)lek pa tvsh. 

6-Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi 

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, 

punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, 

tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp.i cili ka ofruar vleren ekonomike 

14.455.130(katermbedhjete milione e katerqinde e pesedhjet e pese mije e njeqinde e 

tridhjete)lek pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1-Nipti: K68121808W Emri i Subjektit: "SHKELQIMI 07" Objekti i Aktivitetit: Ne 

fushen e ndertimit te cdo lloji, studimit, projektimit, ndertimeve civile, industriale, turistike, 

bujqesore, rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta, portuale, rrugore, kanalesh e 

kanalizime, hekurudhore e aeroportuale, vepra arti, rrugore,..i cili ka ofruar vleren ekonomike 

10.000.000(dhjete million ) leke pa tvsh. 

Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

Bazuar ne nenin 26 pika 7 te vkm 285 i dates 19.05.2021Operatori Ekonomik nuk ka 

permbushur piken 2.3.7 pasi nuk ka paraqitur asnje dokument provues per mjetet e 

deklaruara ne shtojcen 8 per ato ne pronesi dhe me qera per kryerjen e punimeve sipas 

rregullave te prokurimit publik ku neni 26 pika 7 citon ak ka te drejt ti kerkoj operatorit 

ekonomik sqarime dhe dokumenta mbeshtetes per te kryer verefikimet e nevojshme. ku ne 

piken 2.3.7 germa g dhe h citojne per mjetet me goma qe regjistrohen ne regjoistrat publik 

duhet te paraqesin dokumentat te vlefshme per mjetin ,Operatori nuk ka paraqitur 
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certefikaten perfundimtare te marjes ne dorezim per pune te ngjashme .ndaj rrjedhimisht 

oferta juaj skualifikohet. 

2-Nipti: K51518029B Emri i Subjektit: DENIS-05 Objekti i Aktivitetit: Prodhim dhe 

tregtim te materialeve te ndertimit, projektime ne fushen e ndertimit,ndertime,rikonstruksione, 

punime komunale sherbim ne dertime hidroteknike, kanalizime, ujesjellsa, elektrike,rruge e 

sistemime, transportim mallrash e pasagjeresh brend....i cili ka ofruar vlerern ekonomike 

12.631.105(Dymbedhjete milione e gjashteqinde e tridhjet e nje mije e njeqinde epese)lek pa 

tvsh. 

Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

Operatori Ekonomik Denis-05 Nuk ka permbushur pikat e shtojces 1 te dates 11.01.2022 

2.3.7 per mjetet tek te cilat eshte verejtur mangesi tek mjete si fadroma 

,Autovingji,eskavatori me goma,kane mangesi dokumentash dhe tek stafi i kerkuar dhe 

deklaruar nga ana e tij konstatuam se disa punonjes kane mangesi ne dokumentat e tyre ne 

perpudhje me shtojcen 1 te dates 11.01.2022,si dhe nuk ka paraqitur Certefikaten 

perfundimtare te marjes ne dorezim te punimeve per kontrate te Ngjashme ,ndaj 

rrjedhimisht oferta juaj Skualifikohet. 

3-Nipti: K51615512C Emri i Subjektit: KUPA Objekti i Aktivitetit: Kryerjen e punimeve 

te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, 

rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, 

hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksion.i cili ka ofruar vleren Ekonomike 

13.844.892(Trembedhjete milione e teteqinde e dyzet e kater mije e teteqinde e nentedhjet e 

dy)lek pa tvsh. 

Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

Bazuar ne nenin 26 pika 7 te vkm 285 i dates 19.05.2021Operatori Ekonomik nuk ka 

permbushur piken 2.3.7 pasi nuk ka paraqitur asnje dokument provues per mjetet e 

deklaruara ne shtojcen 8 per ato ne pronesi dhe me qera per kryerjen e punimeve sipas 

rregullave te prokurimit publik ku neni 26 pika 7 citon ak ka te drejt ti kerkoj operatorit 

ekonomik sqarime dhe dokumenta mbeshtetes per te kryer verefikimet e nevojshme. ku ne 

piken 2.3.7 germa g dhe h citojne per mjetet me goma qe regjistrohen ne regjistrat publik 

duhet te paraqesin dokumentat te vlefshme per mjetin , ndaj rrjedhimisht oferta juaj 

skualifikohet. 

4-Nipti: J66902042Q Emri i Subjektit: S.M.O.UNION Objekti i Aktivitetit: Tregtim me 

shumice e pakice, import eksport i artikujve te ndryshem industriale,materialeve te 

ndertimit.Prodhim dhe tregtim buke,karburanti. Sipermarrje ndertimi e projektimi. Ndertime 

civile dhe ekonomike,vepra kullimi,ujitje toke. Punime karpentie....i cili ka ofruar vleren 

ekonomike 9.913.770(Nente milione e nenteqinde e trembedhjete mije e shtateqinde e 

shtatedhjete)lek pa tvsh. 

Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

Bazuar ne nenin 26 pika 7 te vkm 285 i dates 19.05.2021Operatori Ekonomik nuk ka 

permbushur piken 2.3.7 shtojces 1, pasi nuk ka paraqitur asnje dokument provues per 

mjetet e deklaruara ne shtojcen 8 per ato ne pronesi ose me Qera per kryerjen e punimeve 

sipas rregullave te prokurimit publik ,ku neni 26 pika 7 citon ak ka te drejt ti kerkoj 
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operatorit ekonomik sqarime dhe dokumenta mbeshtetes per te kryer verefikimet e 

nevojshme ku ne piken 2.3.7 germa g dhe h citojne per mjetet me goma qe regjistrohen ne 

regjoistrat publik duhet te paraqesin dokumentat te vlefshme per mjetin , ndaj 

rrjedhimisht oferta juaj skualifikohet. 

5-Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi 

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, 

punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, 

tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp.i cili ka ofruar vleren ekonomike 

14.455.130(katermbedhjete milione e katerqinde e pesedhjet e pese mije e njeqinde e 

tridhjete)lek pa tvsh. 

Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

Bazuar ne nenin 26 pika 7 te vkm 285 i dates 19.05.2021 per marjen e informacionit 

rezulton qe ne baze te dhenave qe ne disponojme prane AK (Autoritetit Kontraktor)Mjetet 

dhe stafi qe ne kemi kerkuar dhe qe operatori erkonomik ka paraqitur per kete proçedure 

jane te angazhuara per realizimin e nje kontrate te lidhur  Per sistemim afaltim  rruges 

majtare e poshteme dhe stafi i punonjesve inxhinier eshte deklaru ne rrugen gjone dhe ma 

Lagjia Gjone Njesia Administrative Maqellar dhe Sistemim Asfaltim Majtare e 

poshteme.Gjithashtu Operatori nuk ka paraqitur licenca per pune te ngjashme ndertimi  

sipas shtojces ne piken 2.3.5. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 2 N  Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja 

"Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 11.997.488 (Njembedhjete milione e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e 

katerqinde e tetedhjete e tete) leke pa tvsh/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Diber, me adrese: Bulevardi  “Elez Isufi”,Peshkopi 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:   

Vendimi i Komisionit te Prokuirmit Publik me nr. 331/2022, datë 08.04.2022. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

 


